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DIAGRAMMA DI VISIBILITA' Inverso
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ETTOMETRICHE

DIAGRAMMA DELLE VELOCITA'

ANDAMENTO PLANIMETRICO

ANDAMENTO ALTIMETRICO

100

200

300

400

100

200

300

400

8 9 10

20

30

40

50

60

70

A = 90,000  Sv = 50,625Tau = 10,0715  Dr = 0,667
L = 13,935 A = 90,000  Sv = 45,000Tau = 7,9577  Dr = 0,469 R = 180,000

Sv = 42,888  a = 15,1686 A = 75,000  Sv = 31,250

Tau = -5,5262  Dr = 0,226
A = 80,000  Sv = 26,667

Tau = -3,5368  Dr = 0,123
R = 240,000
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Vp 60,00

Tau = 11,7800  Dr = 0,770
L = 65,020 A = 72,000  Sv = 32,400Tau = 6,4458  Dr = 0,273 R = 160,000

Sv = 42,212  a = 16,7958 A = 72,000  Sv = 32,400

Tau = -6,4458  Dr = 0,273
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Tau = -11,2217  Dr = 0,828
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Sv = 54,075  a = 21,5156
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L = 44,000
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ANAS - DIREZIONE  PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI

REDATTO VERIFICATO APPROVATODATADESCRIZIONEREV.

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

PROGETTO DEFINITIVO

GPINGEGNERIA
GESTIONE  PROGETTI  INGEGNERIA srl

PROGETTAZIONE ATI:
(Mandataria)

(Mandante)

(Mandante)

(Mandante)

IL PROGETTISTA RESPONSABILE DELL'INNTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI 

Dott. Ing. GIORGIO GUIDUCCI

SPECIALISTICHE. (DPR207/10 ART 15 COMMA 12) :

IL GEOLOGO

Dott. Geol. Roberto Salucci

Ordine dei geologi
della Regione Lazio n. 633

Studio di Architettura e Ingegneria Moderna

I PROGETTISTI SPECIALISTICI

Ing. Ambrogio Signorelli

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. A35111

Ing. Moreno Panfili

Ordine Ingegneri
Provincia di Perugia n. A2657

Ing. Giuseppe Resta

Ordine Ingegneri
Provincia di Roma n. 20629

FI 508

E78 GROSSETO - FANO
Tratto Nodo di Arezzo – Selci – Lama (E45)
Adeguamento a quattro corsie del tratto

San Zeno – Arezzo – Palazzo del Pero, 1° lotto

COORDINATORE PER LA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE

Arch. Santo Salvatore Vermiglio

Ordine Architetti
Provincia di Reggio Calabria n. 1270

Ing. Matteo Bordugo

Ordine Ingegneri
Provincia di Pordenone al n. 790A

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
Ing. Francesco Pisani

VISTO: IL RESP. DEL PROGETTO
Arch.Pianif. Marco Colazza
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